附件1
关于申报2015年度高校党建研究
开放基金项目的通知

各高校党委组织部、厅委直属有关单位：

为进一步加强高校党建研究，推动高校党建工作科学化，经与省教育厅科技处沟通衔接，开展湖南省高校党建研究中心2015年度开放基金项目（以下简称“高校党建研究开放基金项目”）申报工作。现就有关事项通知如下：

一、高校党建研究开放基金项目主要面向我省本科院校专职从事党务工作的同志。高职高专院校如有意愿，也可申报。
二、2015年度高校党建研究开放基金项目的立项总数为15项，每个项目资助经费为1万元。每所学校限推荐上报1项。
三、本年度高校党建研究开放基金项目选题应根据党的十八大精神，围绕高校党建进行设计，不属于高校党建研究范畴的不予受理。选题指南见《2015年度高校党建研究开放基金项目课题指南》（见附件），鼓励支持具有较强创新性的自主选题。

四、课题申请者（指课题负责人）应具有副高以上专业技术职务或博士学位。如若不具有副高以上专业技术职务或博士学位的，须有两名副高级专业技术职务的同行专家推荐。申请人须能真正承担课题研究的组织实施工作，不能从事实质性研究工作的不得申报。已承担高校党建研究开放基金项目或省教育科学规划高校党建研究专项课题，且没有结题的不能申报。每项课题限报一名主持人。
五、各高校组织部门凭管理账号及密码负责本校申报组织工作，工作权限包括本校申请账号及密码的分配、申报项目的网上推荐审核、申请情况汇总表的网上汇总、打印。各校管理账号及密码请与工委组织部联系，个人申请账号及密码请联系学校组织部门。系统开放时间为2015年4月10日－4月24日。
操作主要流程是：一是高校组织部门凭管理账号及密码，以学校管理员身份登录《湖南省高校科学研究项目管理信息系统》（http://gxy.hunnu.edu.cn/ResearchManagementSystem），在“科研人员管理”栏目通过添加科研人员信息、导出科研人员信息等步骤，由系统自动生成个人账号、密码。二是个人凭账号、密码，以科研人员身份登录系统，按填报说明进行网上填报。填报完成后提交至系统，生成带水印二维码的项目申请书。三是高校组织部门要在系统“项目推荐管理”中及时完成推荐审核等。
六、纸质材料报送。申报纸质材料包括：学校公文1份、申请情况汇总表1份、项目申请书（含附件材料）6份。申报材料请于2015年4月24日前报工委组织部，逾期不再受理。联系人：刘勇平；邮箱：hnjygwzuzhibu@163.com；联系电话：0731－84734806（兼传真）。

附件：2015年度高校党建研究开放基金项目课题指南

	中共湖南省委教育工作委员会组织部

湖南省高等学校党的建设研究会

湖南省高等学校党的建设研究中心

2015年4月13日
PAGE